令和７年 1月 23日

２年生保護者 様

香芝市立香芝北中学校

校 長  上 谷  基 博

第 ２ 学 年 会 計 係

学校徴収金の振替金額変更について

   寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は本校教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

   さて、学校徴収金の 1月の集金につきまして、下記のとおりとさせていただきますので、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

記

学校徴収金振替金額変更

1月 2８日振替分

変更前         変更後

11,０00円  →  9,153円

※ 決算書は３月にホームページへ掲載する予定です。